
W
HI

TE
  

30x60 cm 
117⁄8”x235⁄8”

20x60 cm 
8”x235⁄8”

10x60 cm 
4”x235⁄8”

60x60 cm 
235⁄8”x235⁄8”

60x120 cm 
235⁄8”x48”

20x120 cm 
8”x48”

7 SUPERFICI SURFACE FINISHES / OBERFLÄCHEN / SURFACES / SUPERFICIES / ПОВЕРХНОСТИ

STATUARIO

3 COLORI COLOURS / FARBEN / COULEURS / COLORES / ЦВЕТА

APUANO PULPIS

NATURALE
MATTE 

NATUR

NATUREL

NATURAL

МАТОВЫЙ

[*][*]
PT0105

ANTICATO 
AGED FINISH 
 
GEFLAMMT 

VIELLI 

ENVEJECIDO 

ANTICATO 

RULLATO 
RIBBED 
 
GEROLLT 

BOUCHARDE’ 

APISONADO 

RULLATO 

BOCCIARDATO 
FLAMED 

GESTOCKTE 

BOUCHARDÈ 

PIEL DE NARANJA 

БYЧАPДA

BOCCIARDATO 
ANTISLIP 
FLAMED
ANTISLIP 
 
GESTOCKTE 
RUTSCHFEST 

BOUCHARDÈ 
ANTIDÉRAPANTE 
 
PIEL DE NARANJA 
ANTIDESLIZAMIENTO 

МАТОВЫЙ 
ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ 

LAPPATO 
POLISHED 

ANPOLIERT 

ADOUCI

SEMI-PULIDO 

ПОЛУПОЛИРОВКА 

SPAZZOLATO 
BRUSHED

GEBUERSTET 

BROSSE’

CEPILLADO 

SPAZZOLATO

GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA 
FULL BODY PORCELAIN STONEWARE / FEINSTEINZEUG DURCHGEFAERBT / GRES CERAME PLEIN MASSE / GRES PORCELANICO TODA MASA / КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ ПО ВСЕЙ ТОЛЩИНЕ

[*][*]
PT0105

NATURALE / MATTE / NATUR / 
NATUREL / NATURAL / МАТОВЫЙ

BOCCIARDATO / FLAMED ANTISLIP / 
GESTOCKTE RUTSCHFEST / BOUCHARDÈ ANTIDÉRAPANTE / 
PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ

BOCCIARDATO ANTISLIP
FLAMED ANTISLIP / GESTOCKTE RUTSCHFEST 
BOUCHARDÈ ANTIDÉRAPANTE 
PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO 
МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ

60x60 cm 
235⁄8”x235⁄8”

30x60 cm 
117⁄8”x235⁄8”

RULLATO / RIBBED / GEROLLT / 
BOUCHARDE’ / APISONADO / RULLATO

ANTICATO / AGED FINISH / GEFLAMMT / 
VIELLI / ENVEJECIDO/ ANTICATO

30x60 cm 
117⁄8”x235⁄8”

20x60 cm 
8”x235⁄8”

10x60 cm 
4”x235⁄8”

10x30 cm 
4”x117⁄8””

10x30 cm 
4”x117⁄8””

9,5x29,5 cm 
33⁄4”x115⁄8””

10x30 cm 
4”x117⁄8””

60x60 cm 
235⁄8”x235⁄8”

60x120 cm 
235⁄8”x48”

20x120 cm 
8”x48”

LAPPATO LIVING GL
POLISHED / ANPOLIERT / ADOUCISEMI-PULIDO / ПОЛУПОЛИРОВКА 

80x80 cm 
32”x32”

80x180 cm 
32”x72”

60x120 cm 
235⁄8”x48”

20x120 cm 
8”x48”

59,5x59,5 cm 
235⁄8”x235⁄8”

29,5x59,5 cm 
115⁄8”x235⁄8”

19,5x59,5 cm 
75⁄8”x235⁄8”

9,5x59,5 cm 
33⁄4”x235⁄8”

30x60 cm 
117⁄8”x235⁄8”

20x60 cm 
8”x235⁄8”

10x60 cm 
4”x235⁄8”

60x60 cm 
235⁄8”x235⁄8”

60x120 cm 
235⁄8”x48”

20x120 cm 
8”x48”

SPAZZOLATO LIVING GL 
BRUSHED / GEBUERSTET / BROSSE’ / CEPILLADO / SPAZZOLATO

CONFORME A NORME / CONFORMING TO STANDARDS / GEMÄSS DEN NORMEN / CONFORMES AUX NORMES / CONFORME CON LAS NORMAS / СООТВЕТСТВУЕТ НОРМАТИВАМ

EN 14411 ISO 13006 APPENDICE G GRUPPO BIa UGL CON Eb ≤ 0,5%

RESISTENZA ALL’ATTACCO 
CHIMICO 

RESISTANCE TO CHEMICALS

RESISTENZA ALLE MACCHIE 
 STAIN RESISTANCE

RESISTENZA ALLA 
FLESSIONE

BENDING STRENGTH

RESISTENZA AL GELO
FROST RESISTANCE

ANTICATO/BOCCIARDATO 
NATURALE

ANTISCIVOLO
ANTISLIP 

R9
A

PROGETTO DIGITALE
DIGITAL DESIGN

9 FORMATI RETTIFICATI SIZES RECTIFIED / FORMATE KALIBRIERT / FORMATS RECTIFIÈ / FORMATOS RECTIFICADO / ФОРМАТЫ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

BOCCIARDATO

ANTISCIVOLO
ANTISLIP 

R11
A+B+C

RULLATO

ANTISCIVOLO
ANTISLIP 

R10
A+B

R11
A+B+C

MONOSPESSORE
SINGLE THICKNESS

ASTM C1028
> 0,60 DRY ≥ 0,60 WET

ANSI A137.1 
> 0,42 WET

RETTIFICATO
RECTIFIED

WHITE EXPERIENCE
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FORMATI MODULARI
MODULAR SIZE 
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BOCCIARDATO RETTIFICATO / FLAMED RECTIFIED / GESTOCKTE KALIBRIERT / BOUCHARDÈ RECTIFIÈ / PIEL DE NARANJA RECTIFICADO / БYЧАPДA РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BA 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE01EA 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BAR 098 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE01EAR 098 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168R 067 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163R 067 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BAB 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE01EAB 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168B 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163B 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE01L3 090 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2R 080 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1R 080 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE01L3R 090 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2B 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1B 080 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE01L3B 090 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

APUANO
NATURALE RETTIFICATO / MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO / МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

ANTICATO RETTIFICATO / AGED FINISH RECTIFIED / GEFLAMMT KALIBRIERT / VIELLI RECTIFIÈ / ENVEJECIDO RECTIFICADO / ANTICATO РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

V3 
HIGH

APUANO
RULLATO RETTIFICATO / RIBBED RECTIFIED / GEROLLT KALIBRIERT / BOUCHARDE RECTIFIÈ / APISONADO RECTIFICADO / RULLATO РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ V3 

HIGH

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BAT 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE01EAT 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168T 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163T 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2T 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1T 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE01L3T 090 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET
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60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168A 067 SPESSORE 10 MM R11 / A+B+C
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163A 067 SPESSORE 10 MM R11 / A+B+C
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

APUANO
BOCCIARDATO ANTISLIP RETTIFICATO / FLAMED ANTISLIP RECTIFIED / GESTOCKTE RUTSCHFEST KALIBRIERT / BOUCHARDÈ ANTIDÉRAPANTE RECTIFIÈ / 
PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

V3 
HIGH

SPAZZOLATO RETTIFICATO LIVING GL* / BRUSHED RECTIFIED / GEBUERSTET KALIBRIERT / BROSSE’ RECTIFIÈ / CEPILLADO RECTIFICADO / SPAZZOLATO МАТОВЫЙ

80x180 cm 32”x72” WE0181L 172 SPESSORE 10 MM PEI  5

80x80 cm 32”x32” WE0188L 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x120 cm 23 5/8”x48” WE01BAL 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x120 cm 8”x48” WE01EAL 138 SPESSORE 10 MM PEI  5

59,5x59,5 cm 23 5/8”x 23 5/8” WE0168L 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

29,5x59,5 cm 117/8”x23 5/8” WE0163L 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

19,5x59,5 cm 75/8”x23 5/8” WE01L12 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

9,5x59,5 cm 33/4”x23 5/8” WE01L11 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

9,5x29,5 cm 33/4”x11 5/8” WE01L31 125 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x120 cm 23 5/8”x48” WE01BAS 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x120 cm 8”x48” WE01EAS 130 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x60 cm 23 5/8”x 23 5/8” WE0168S 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

30x60 cm 117/8”x23 5/8” WE0163S 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x60 cm 8”x23 5/8” WE01L22 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

10x60 cm 4”x23 5/8” WE01L21 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

10x30 cm 4”x117/8” WE01L32 125 SPESSORE 10 MM PEI  5

APUANO
LAPPATO RETTIFICATO LIVING GL* / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ / SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

V3 
HIGH
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* GRES PORCELLANATO SMALTATO / GLAZED PORCELAIN STONEWARE / GLASIERTES FEINSTEINZEUG / GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ / GRES PORCELÁNICO ESMALTADO / ГЛАЗУРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ

**
GU

Unità di brillantezza >80 / Superficie molto brillante
Gloss unit >80 / very glossy surface / Уровень блеска >80 / высоко - глянцевая поверхность
Glanzeinheit >80 / sehr glänzende Oberfläche / Unité de brillance >80 / surface très brillante
Unidad de brillo >80 / Superficie muy brillante

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA
GLOSS UNITS
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BOCCIARDATO RETTIFICATO / FLAMED RECTIFIED / GESTOCKTE KALIBRIERT / BOUCHARDÈ RECTIFIÈ / PIEL DE NARANJA RECTIFICADO / БYЧАPДA РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

V2
MODERATE

PULPIS
NATURALE RETTIFICATO / MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO / МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

ANTICATO RETTIFICATO / AGED FINISH RECTIFIED / GEFLAMMT KALIBRIERT / VIELLI RECTIFIÈ / ENVEJECIDO RECTIFICADO / ANTICATO РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

V2
MODERATE

PULPIS
RULLATO RETTIFICATO / RIBBED RECTIFIED / GEROLLT KALIBRIERT / BOUCHARDE RECTIFIÈ / APISONADO RECTIFICADO / RULLATO РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BA 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE03EA 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE03L3 090 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BAR 098 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE03EAR 098 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368R 067 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363R 067 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2R 080 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1R 080 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE03L3R 090 SPESSORE 10 MM R10 / A+B
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BAT 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE03EAT 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368T 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363T 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2T 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1T 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE03L3T 090 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BAB 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE03EAB 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368B 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363B 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2B 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1B 080 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE03L3B 090 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET
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V2
MODERATE

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368A 067 SPESSORE 10 MM R11 / A+B+C
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363A 067 SPESSORE 10 MM R11 / A+B+C
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

PULPIS
BOCCIARDATO ANTISLIP RETTIFICATO / FLAMED ANTISLIP RECTIFIED / GESTOCKTE RUTSCHFEST KALIBRIERT / BOUCHARDÈ ANTIDÉRAPANTE RECTIFIÈ / 
PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

PULPIS
LAPPATO RETTIFICATO LIVING GL* / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ / SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

80x180 cm 32”x72” WE0381L 172 SPESSORE 10 MM PEI  5

80x80 cm 32”x32” WE0388L 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x120 cm 23 5/8”x48” WE03BAL 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x120 cm 8”x48” WE03EAL 138 SPESSORE 10 MM PEI  5

59,5x59,5 cm 23 5/8”x 23 5/8” WE0368L 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

29,5x59,5 cm 115/8”x23 5/8” WE0363L 097 SPESSORE 10 MM PEI  4

19,5x59,5 cm 75/8”x23 5/8” WE03L12 112 SPESSORE 10 MM PEI  4

9,5x59,5 cm 33/4”x23 5/8” WE03L11 112 SPESSORE 10 MM PEI  4

9,5x29,5 cm 33/4”x11 5/8” WE03L31 125 SPESSORE 10 MM PEI  4

SPAZZOLATO RETTIFICATO LIVING GL* / BRUSHED RECTIFIED / GEBUERSTET KALIBRIERT / BROSSE’ RECTIFIÈ / CEPILLADO RECTIFICADO / SPAZZOLATO МАТОВЫЙ

60x120 cm 23 5/8”x48” WE03BAS 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x120 cm 8”x48” WE03EAS 130 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x60 cm 23 5/8”x 23 5/8” WE0368S 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

30x60 cm 117/8”x23 5/8” WE0363S 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x60 cm 8”x23 5/8” WE03L22 112 SPESSORE 10 MM PEI  4

10x60 cm 4”x23 5/8” WE03L21 112 SPESSORE 10 MM PEI  4

10x30 cm 4”x117/8” WE03L32 125 SPESSORE 10 MM PEI  4

V2
MODERATE

* GRES PORCELLANATO SMALTATO / GLAZED PORCELAIN STONEWARE / GLASIERTES FEINSTEINZEUG / GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ / GRES PORCELÁNICO ESMALTADO / ГЛАЗУРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ
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**
GU

Unità di brillantezza >80 / Superficie molto brillante
Gloss unit >80 / very glossy surface / Уровень блеска >80 / высоко - глянцевая поверхность
Glanzeinheit >80 / sehr glänzende Oberfläche / Unité de brillance >80 / surface très brillante
Unidad de brillo >80 / Superficie muy brillante

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA
GLOSS UNITS
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BOCCIARDATO ANTISLIP RETTIFICATO / FLAMED ANTISLIP RECTIFIED / GESTOCKTE RUTSCHFEST KALIBRIERT / BOUCHARDÈ ANTIDÉRAPANTE RECTIFIÈ 
PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

STATUARIO
NATURALE RETTIFICATO / MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO / МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0268A 067 SPESSORE 10 MM R11 / A+B+C
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0263A 067 SPESSORE 10 MM R11 / A+B+C
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

STATUARIO
LAPPATO RETTIFICATO LIVING GL* / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ / SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

80x180 cm 32”x72” WE0281L 172 SPESSORE 10 MM PEI  5

80x80 cm 32”x32” WE0288L 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x120 cm 23 5/8”x48” WE02BAL 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x120 cm 8”x48” WE02EAL 138 SPESSORE 10 MM PEI  5

59,5x59,5 cm 23 5/8”x 23 5/8” WE0268L 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

29,5x59,5 cm 115/8”x23 5/8” WE0263L 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

19,5x59,5 cm 75/8”x23 5/8” WE02L12 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

9,5x59,5 cm 33/4”x23 5/8” WE02L11 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

9,5x29,5 cm 33/4”x11 7/8” WE02L31 125 SPESSORE 10 MM PEI  5

SPAZZOLATO RETTIFICATO LIVING GL* / BRUSHED RECTIFIED / GEBUERSTET KALIBRIERT / BROSSE’ RECTIFIÈ / CEPILLADO RECTIFICADO / SPAZZOLATO МАТОВЫЙ

60x120 cm 23 5/8”x48” WE02BAS 124 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x120 cm 8”x48” WE02EAS 130 SPESSORE 10 MM PEI  5

60x60 cm 23 5/8”x 23 5/8” WE0268S 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

30x60 cm 11 7/8”x23 5/8” WE0263S 097 SPESSORE 10 MM PEI  5

20x60 cm 8”x23 5/8” WE02L22 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

10x60 cm 4”x23 5/8” WE02L21 112 SPESSORE 10 MM PEI  5

10x30 cm 4”x11 7/8” WE02L32 125 SPESSORE 10 MM PEI  5

V2
MODERATE

V2
MODERATE

Unità di brillantezza >80 / Superficie molto brillante
Gloss unit >80 / very glossy surface / Уровень блеска >80 / высоко - глянцевая поверхность
Glanzeinheit >80 / sehr glänzende Oberfläche / Unité de brillance >80 / surface très brillante
Unidad de brillo >80 / Superficie muy brillante

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA
GLOSS UNITS

**
GU

* GRES PORCELLANATO SMALTATO / GLAZED PORCELAIN STONEWARE / GLASIERTES FEINSTEINZEUG / GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ / GRES PORCELÁNICO ESMALTADO / ГЛАЗУРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ
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60x120 cm 235⁄8”x48” WE02BA 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x120 cm 8”x48” WE02EA 098 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0268 067 SPESSORE 10 MM R9 / A 
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0263 067 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

20x60 cm 8”x235⁄8” WE02L2 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x60 cm 4”x235⁄8” WE02L1 080 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET

10x30 cm 4”x117⁄8” WE02L3 090 SPESSORE 10 MM R9 / A
ASTM C1028   > 0,60 DRY   ≥ 0,60 WET
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9,5x29,5 cm 33/4”x11 5/8” WE01L3M 108

9,5x29,5 cm 33/4”x11 5/8” WE02L3M 122

9,5x29,5 cm 33/4”x11 5/8” WE03L3M 108

PCS / BOX 30PCS / BOX 6

PCS / BOX 30PCS / BOX 6

PCS / BOX 30PCS / BOX 6

STATUARIO LIST. MIX

APUANO LIST. MIX

LISTELLI MIX SUPERFICI
MIX SUPERFICI RETTIFICATO / MIX SURFACE RECTIFIED / MIX OBERFLÄCHEN KALIBRIERT / MIX SURFACES RECTIFIÈ / MIX SUPERFICIES RECTIFICADO / 
MIX ПОВЕРХНОСТИ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ 

V3 
HIGH

20x120 cm 8”x48” WE01EAM 124

20x120 cm 8”x48” WE02EAM 138

20x120 cm 8”x48” WE03EAM 124

PULPIS LIST. MIX

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE013ML 193 SPESSORE 10 MM 30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE023ML 193 SPESSORE 10 MM 30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE033ML 193 SPESSORE 10 MM

MOSAICO
NATURALE RETTIFICATO MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO / МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

MOSAICO
LAPPATO RETTIFICATO / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ / SEMIPULIDO RECTIFICADO  

ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙЙ

IMBALLI
PACKING

PULPISSTATUARIO

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE033MM 142 SPESSORE 10 MM

MOSAICO MIX
MIX SUPERFICI RETTIFICATO / MIX SURFACE RECTIFIED / MIX OBERFLÄCHEN KALIBRIERT / MIX SURFACES RECTIFIÈ / 
MIX SUPERFICIES RECTIFICADO / MIX ПОВЕРХНОСТИ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ 

PULPIS

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE023MM 142 SPESSORE 10 MM

STATUARIO

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE013MM 142 SPESSORE 10 MM

APUANO

APUANO

MOSAICO  

TESSERA 5x5 2”x2”

PCS / BOX 12

SU RETE
MESH MOUNTED

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE033MA 142 SPESSORE 10 MM

PULPIS

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE023MA 142 SPESSORE 10 MM

STATUARIO

30x30 cm 117⁄8”x117⁄8” WE013MA 142 SPESSORE 10 MM

APUANO

R10
A+B

R10
A+B
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WALL: APUANO SPAZZOLATO, ANTICATO 10X30
FLOOR: PULPIS SPAZZOLATO 60X60
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STATUARIO LIVING ROSONE LAPPATO PULPIS LIVING ROSONE LAPPATO

59,5x59,5 cm 235⁄8”x235⁄8” WER268L 107 SPESSORE 10 MM 59,5x59,5 cm 235⁄8”x235⁄8” WER368L 107 SPESSORE 10 MM

26x38 cm 10”x15” WE00RB 276 SPESSORE 10 MM 26x38 cm 10”x15” WE00RG 276 SPESSORE 10 MM

MOSAICO  

TESSERA 5x5 2”x2”

PCS / BOX 4

SU RETE
MESH MOUNTED

ROSONE LAPPATO

ROMBO MOSAICO

LAPPATO RETTIFICATO LIVING GL* / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ / SEMIPULIDO RECTIFICADO /
ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

LAPPATO/RULLATO/BOCCIARDATO RETTIFICATO POLISHED/RIBBED/FLAMED RECTIFIED / 
ANPOLIERT/GEROLLT/GESTOCKTE KALIBRIERT / ADOUCI/BOUCHARDE/BOUCHARDÈ RECTIFIÈ / 
SEMIPULIDO/APISONADO/PIEL DE NARANJA RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА/МАТОВЫЙ/БYЧАPДA РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

IMBALLI
PACKING

GRIGIOBIANCO
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STATUARIO APUANO PULPIS

PEZZI SPECIALI / TRIMS FINISHES
FORMSTUCKE / PIECES SPECIALES
PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦ.ЭЛЕМЕНТЫ 

PCS/BOX NATURALE / RETTIFICATO
MATTE / RECTIFIED 
NATUR / KALIBRIERT
NATUREL / RECTIFIÈ
NATURAL / RECTIFICADO
МАТОВЫЙ 
РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

NATURALE 
MATTE 
NATUR 
NATUREL
NATURAL 
МАТОВЫЙ

BOCCIARDATO 
FLAMED 
GESTOCKTE 
BOUCHARDÈ
PIEL DE NARANJA 
БYЧАPДA

NATURALE / RETTIFICATO
MATTE / RECTIFIED 
NATUR / KALIBRIERT
NATUREL / RECTIFIÈ
NATURAL / RECTIFICADO
МАТОВЫЙ 
РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

NATURALE 
MATTE 
NATUR 
NATUREL
NATURAL 
МАТОВЫЙ

BOCCIARDATO 
FLAMED 
GESTOCKTE 
BOUCHARDÈ
PIEL DE NARANJA 
БYЧАPДA

NATURALE / RETTIFICATO
MATTE / RECTIFIED 
NATUR / KALIBRIERT
NATUREL / RECTIFIÈ
NATURAL / RECTIFICADO
МАТОВЫЙ 
РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

NATURALE 
MATTE 
NATUR 
NATUREL
NATURAL 
МАТОВЫЙ

BOCCIARDATO 
FLAMED 
GESTOCKTE 
BOUCHARDÈ
PIEL DE NARANJA 
БYЧАPДA

10x60 cm 4”x235/8”

BATTISCOPA 10 WE0265 011 WE0165 011 WE0365 011

60x33x4 cm 235/8”x13”x13/4”

GRADONE CON TORO  (*) 4 WE02G3S 125 WE01G3S 125 WE03G3S 125

120x33x4 cm 48”x13”x13/4”

GRADONE CON TORO (*) 1 WE02GT2 230 WE01GT2 230 WE03GT2 230

16,5x60x4,5 cm 61⁄2”x235⁄8”x13⁄4”

ELEMENTO A “L” (***) 8 WE0295A 057 WE0195A 057 WE0395A 057

10x63 cm 4”x243/4”

SET BATTISCOPA SCALA
DX RETTIFICATO (**)

6
SET

WE02BDX 052 WE01BDX 052 WE03BDX 052

10x63 cm 4”x243/4”

SET BATTISCOPA SCALA
SX RETTIFICATO (**)

6
SET

WE02BSX 052 WE01BSX 052 WE03BSX 052

STATUARIO APUANO PULPIS

PEZZI SPECIALI / TRIMS FINISHES
FORMSTUCKE / PIECES SPECIALES
PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦ.ЭЛЕМЕНТЫ 

PCS/BOX NATURALE 
MATTE  
NATUR 
NATUREL 
NATURAL 
МАТОВЫЙ 

LAPPATO RETTIFICATO 
POLISHED RECTIFIED 
ANPOLIERT KALIBRIERT 
ADOUCI RECTIFIÈ
SEMIPULIDO RECTIFICADO 
ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

NATURALE  
MATTE  
NATUR 
NATUREL 
NATURAL 
МАТОВЫЙ 

LAPPATO RETTIFICATO 
POLISHED RECTIFIED 
ANPOLIERT KALIBRIERT 
ADOUCI RECTIFIÈ
SEMIPULIDO RECTIFICADO 
ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

NATURALE 
MATTE  
NATUR 
NATUREL 
NATURAL 
МАТОВЫЙ 

LAPPATO RETTIFICATO 
POLISHED RECTIFIED 
ANPOLIERT KALIBRIERT 
ADOUCI RECTIFIÈ
SEMIPULIDO RECTIFICADO 
ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

10x59,5 cm 4”x233/8”

BATTISCOPA 10       WE0265L  015       WE0165L  015       WE0365L  015

59,5x33x4 cm 233/8”x13”x13/4”

GRADONE CON TORO  (*) 4      WE02G3L 150      WE01G3L 150      WE03G3L 150

120x33x4 cm 48”x13”x13/4”

GRADONE CON TORO (*) 1       WE02GT3  266       WE01GT3  266       WE03GT3  266

10x63 cm 4”x243/4”

SET BATTISCOPA SCALA
DX RETTIFICATO (**)

6
SET

     WE02BDL 058      WE01BDL 058      WE03BDL 058

10x63 cm 4”x243/4”

SET BATTISCOPA SCALA
SX RETTIFICATO (**)

6
SET

     WE02BSL  058      WE01BSL  058      WE03BSL  058

(*)       ASSEMBLATO. COUPLED. ZUSAMMENGEBAUT. ASSEMBLÉ. ASEMBLADO. В СБОРЕ.

(***) PIEGATO A CALDO / HOT FORMED / WARMGEBOGEN / PLIE A CHAUD / CURVADO EN CALIENTE / ФOРMOBKA ИЗГИБA B ГOPЯЧEM COCTOЯHИИ

(**)   FINITURA A BECCO DI CIVETTA / ROUNDED EDGE FINISH / AUSFÜHRUNG MIT ECKABRUNDUNG / FINITION A BORD ARRONDI  / ACABADO CON CANTO / ROMO«КРЮЧКОВАТАЯ» ОТДЕЛКА: «BECCO DI CIVETTA»

PCS / BOX M2 / BOX KG / BOX PCS / PALLET M2 / PALLET KG / PALLET

IMBALLI / PACKING
VERPACKUNGEN / EMBALLAGES
EMBALAJES / УПАКОВКИ

80x180 cm 32” x72” 

LAPPATO
RETTIFICATO 1 1,44 33,90 36 51,84 1.240,40

80x80 cm 32”x32”

LAPPATO
RETTIFICATO 2 1,28 30,20 40 51,20 1.228,00

60x120 cm 235⁄8”x48” 

LAPPATO/
SPAZZOLATO RETT. 2 1,44 31,90 36 51,84 1.168,40

60x120 cm 235⁄8”x48” 

BOCCIARDATO
RETTIFICATO 2 1,44 31,90 33 47,52 1.072,70

60x120 cm 235⁄8”x48” 

RULLATO
RETTIFICATO 2 1,44 33,10 33 47,52 1.112,30

60x120 cm 235⁄8”x48” 

NATURALE
RETTIFICATO 2 1,44 32,80 33 47,52 1.102,40

60x120 cm 235⁄8”x48” 

ANTICATO RETT. 2 1,44 33,10 33 47,52 1.112,30

20x120 cm 8” x48”

NATURALE/ 
RULLATO/BOCC./
ANTICATO RETT.

4 0,96 21,80 40 38,40 892,00

20x120 cm 8” x48”

LAPPATO/
SPAZZOLATO
RETTIFICATO

4 0,96 21,30 40 38,40 872,00

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8”

SPAZZOLATO 4 1,44 31,90 30 43,20 977,00

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8”

NAT./ANTICATO
RULLATO/BOCC./
ANTISLIP/RETT.

4 1,44 32,80 30 43,20 1.004,00

59,5x59,5 cm 235⁄8x235⁄8  ROSONE

LAPPATO
RETTIFICATO 4 1,41 31,40 30 42,48 962,00

59,5x59,5 cm 235⁄8x235⁄8

LAPPATO
RETTIFICATO 4 1,41 31,40 30 42,48 962,00

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8

SPAZZOLATO 8 1,44 31,90 32 46,08 1.040,80

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8

NATURALE/RULLATO
ANTICATO/BOCC. 
ANTISLIP RETT.

8 1,44 32,80 32 46,08 1.069,60

29,5x59,5 cm 117⁄8”x235⁄8

LAPPATO
RETTIFICATO 8 1,40 31,10 32 44,93 1.015,20

20x60 cm  8” x235⁄8

SPAZZOLATO 8 0,96 21,30 48 46,08 1.042,40

20x60 cm  8” x235⁄8

NATURALE/ 
RULLATO/BOCC./
ANTICATO RETT.

8 0,96 21,80 48 46,08 1.066,40

19,5x59,5 cm 8” x235⁄8

LAPPATO
RETTIFICATO 8 0,92 20,60 48 44,55 1.008,80

10x60 cm 4”x235⁄8” 

SPAZZOLATO 12 0,72 16,00 50 36,00 820,00

10x60 cm 4”x235⁄8” 

NATURALE/ 
RULLATO/BOCC./
ANTICATO RETT.

12 0,72 16,40 50 36,00 840,00

9,5x59,5 cm 4”x235⁄8” 

LAPPATO 
RETTIFICATO 12 0,67 15,00 50 33,91 770,00  

10x30 cm 4”x117⁄8”

NATURALE/ANTICATO
RULLATO/ /BOCC. 
SPAZZ. RETT.

30 0,90 20,50 38 34,20 799,00

9,5x29,5 cm 4”x11 5/8” 

LIST. MIX 30 0,84 19,20 38 31,94 749,60



 a

Statuario Apuano Pulpis

3 COLORI COLOURS / FARBEN / COLORIS / COLORES / ЦВЕТА

WHITE EXPERIENCE LIVING

PULPIS NATURALE

GRES PORCELLANATO SMALTATO
GLAZED PORCELAIN STONEWARE / GLASIERTES FEINSTEINZEUG / GRÈS CÉRAME ÉMAILLÉ / GRES PORCELÁNICO ESMALTADO / ГЛАЗУРОВАННЫЙ КЕРАМОГРАНИТ

CONFORME A NORME / COMPLIES WITH STANDARDS / ERFÜLLT DIE NORMEN / CONFORME AUX NORMES / CONFORME A LAS NORMAS / СООТВЕТСТВУЕТ НОРМАТИВАМ

EN 14411 ISO 13006 APPENDICE G GRUPPO BIa GL CON Eb ≤ 0,5%

RESISTENZA ALL’ATTACCO 
CHIMICO 

RESISTANCE TO CHEMICALS

RESISTENZA AL GELO
 FROST RESISTANCE

PAVIMENTO
FLOOR 

PROGETTO DIGITALE
DIGITAL DESIGN

RETTIFICATO
RECTIFIED

MONOSPESSORE
SINGLE THICKNESS

SUPERFICIE SURFACE / OBERFLÄCHENAUSFÜHRUNG / SURFACE / SUPERFICIE / ПОВЕРХНОСТЬ

LAPPATA POLISHED / ANPOLIERT / ADOUCI / SEMI-PULIDO / ПОЛУПОЛИРОВКА - SPAZZOLATA BRUSHED / GEBUERSTET / BROSSE’ / CEPILLADO / SPAZZOLATO

RETTIFICATO
RECTIFIED / KALIBRIERT / RECTIFIÉ
RECTIFICADO / РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

LAPPATURA E TRATTAMENTO
 ANTI MACCHIA

LAPPING AND STAIN-PROOF 
TREATMENT

156
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10 MM

LAPPATO - POLISHED*

* *
32”x32”

80x
80

32”x72”

80x
180

RESISTENZA ALLA FLESSIONE
BENDING STRENGTH

RESISTENZA ALLE MACCHIE 
 STAIN RESISTANCE

235/8”x48”

60x
120

8”x48”

20x120

235/8”x235/8”

60x
60

4”x235/8”

10x60

117/8”x235/8”

30x
60

8”x235/8”

20x60
75/8”x231/2”

19,5x59,5*

115/8”x231/2”

29,5x
59,5*

231/2”x231/2”

59,5x
59,5

33/4”x231/2”

9,5x59,5

*

*

33/4”x115/8”

9,5x29,5
4”x117/8”

10x30
*
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V3 
HIGH

V3 
HIGH

APUANO LAPPATO 
LAPPATO RETTIFICATO / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ 
SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

APUANO SPAZZOLATO
SPAZZOLATO RETTIFICATO / BRUSHED RECTIFIED / GEBUERSTET KALIBRIERT / BROSSE’ RECTIFIÈ
CEPILLADO RECTIFICADO / SPAZZOLATO МАТОВЫЙ

V3 
HIGH

V3 
HIGH

APUANO NATURALE UGL* 
NATURALE RETTIFICATO / MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO 
МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

APUANO ANTICATO UGL* 
ANTICATO RETTIFICATO / AGED FINISH RECTIFIED /  GEFLAMMT KALIBRIERT / VIELLI RECTIFIÈ  
ENVEJECIDO RECTIFICADO /  ANTICATO РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

80x180 cm  32”x72”       WE0181L 172 PEI 5

80x80 cm  32”x32”         WE0188L 124 PEI 5

60x120 cm  235/8”x48”          WE01BAL 124 PEI 5

**
**
**

20x120 cm  8”x48”       WE01EAL 138 PEI 5

59,5x59,5 cm  233/8”x233/8”       WE0168L 097 PEI 5

29,5x59,5 cm  115/8”x233/8”           WE0163L 097 PEI 5

**
**
**

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BA 098 SP 10 MM R9 / A

20x120 cm 8”x48” WE01EA 098 SP 10 MM R9 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168 067 SP 10 MM R9 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8” WE0163 067 SP 10 MM R9 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2 080 SP 10 MM R9 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1 080 SP 10 MM R9 / A

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BAT 098 SP 10 MM R9 / A

20x120 cm 8”x48” WE01EAT 098 SP 10 MM R9 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168T 067 SP 10 MM R9 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163T 067 SP 10 MM R9 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2T 080 SP 10 MM R9 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1T 080 SP 10 MM R9 / A

*GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA / FULL BODY PORCELAIN STONEWARE / FEINSTEINZEUG DURCHGEFAERBT / GRES CERAME PLEIN MASSE / GRES PORCELANICO TODA MASA / КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ ПО ВСЕЙ ТОЛЩИНЕ

19,5x59,5 cm  75/8”x233/8”        WE01L12 112 PEI 5

9,5x59,5 cm  33/4”x233/8”     WE01L11 112 PEI 5

9,5x29,5 cm  33/4”x115/8”           WE01L31 125 PEI 5

**
**
**

10x30 cm  4”x117/8”    WE01L3 090 SP 10 MM R9 / A

10x30 cm  4”x117/8”    WE01L3T 090 SP 10 MM R9 / A60x120 cm  235/8”x48”        WE01BAS 124 PEI 5

20x120 cm  8”x48”            WE01EAS 130 PEI 5

60x60 cm  235/8”x235/8”            WE0168S 097 PEI 5

30x60 cm  117/8”x233/8”        WE0163S 097 PEI 5

20x60 cm  8”x233/8”        WE01L22 112 PEI 5

10x60 cm  4”x233/8”             WE01L21 112 PEI 5

10x30 cm  4”x117/8”         WE01L32 125 PEI 5

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA >80
GLOSS UNITS >80
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V3 
HIGH

V3 
HIGH

V3 
HIGH

APUANO BOCCIARDATO ANTISLIP UGL* 
BOCCIARDATO ANTISLIP RETT. / FLAMED ANTISLIP RECTIFIED / GESTOCKTE RUTSCHFEST KALIBRIERT / BOUCHARDÈ 
ANTIDÉRAPANTE RECTIFIÈ / PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

APUANO RULLATO UGL* 
RULLATO RETTIFICATO / RIBBED RECTIFIED / GEROLLT KALIBRIERT / BOUCHARDE RECTIFIÈ 
APISONADO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

APUANO BOCCIARDATO UGL* 
BOCCIARDATO RETTIFICATO / FLAMED RECTIFIED / GESTOCKTE KALIBRIERT / BOUCHARDÈ RECTIFIÈ 
PIEL DE NARANJA RECTIFICADO / БYЧАPДA РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BAR 098 SP 10 MM R10 / A+B

20x120 cm 8”x48” WE01EAR 098 SP 10 MM R10 / A+B

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168R 067 SP 10 MM R10 / A+B 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163R 067 SP 10 MM R10 / A+B

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2R 080 SP 10 MM R10 / A+B

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1R 080 SP 10 MM R10 / A+B

60x120 cm 235⁄8”x48” WE01BAB 098 SP 10 MM R10 / A

20x120 cm 8”x48” WE01EAB 098 SP 10 MM R10 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168B 067 SP 10 MM R10 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163B 067 SP 10 MM R10 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE01L2B 080 SP 10 MM R10 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE01L1B 080 SP 10 MM R10 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0168A 067 SP 10 MM R11 / A+B+C 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0163A 067 SP 10 MM R11 / A+B+C

10x30 cm  4”x117/8” WE01L3R 090 SP 10 MM R10 / A+B

10x30 cm  4”x117/8” WE01L3B 090 SP 10 MM R10 / A

*GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA / FULL BODY PORCELAIN STONEWARE / FEINSTEINZEUG DURCHGEFAERBT / GRES CERAME PLEIN MASSE / GRES PORCELANICO TODA MASA / КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ ПО ВСЕЙ ТОЛЩИНЕ
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V2 
MODERATE

V2 
MODERATE

PULPIS LAPPATO 
LAPPATO RETTIFICATO / POLISHED  RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ 
SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

PULPIS SPAZZOLATO
SPAZZOLATO RETTIFICATO / BRUSHED RECTIFIED / GEBUERSTET KALIBRIERT / BROSSE’ RECTIFIÈ
CEPILLADO RECTIFICADO / SPAZZOLATO МАТОВЫЙ

PULPIS NATURALE UGL* 
NATURALE RETTIFICATO / MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO 
МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

PULPIS ANTICATO UGL* 
ANTICATO RETTIFICATO / AGED FINISH RECTIFIED /  GEFLAMMT KALIBRIERT / VIELLI RECTIFIÈ  
ENVEJECIDO RECTIFICADO /  ANTICATO РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

*GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA / FULL BODY PORCELAIN STONEWARE / FEINSTEINZEUG DURCHGEFAERBT / GRES CERAME PLEIN MASSE / GRES PORCELANICO TODA MASA / КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ ПО ВСЕЙ ТОЛЩИНЕ

80x180 cm  32”x72”       WE0381L 172 PEI 4

80x80 cm  32”x32”         WE0388L 124 PEI 4

60x120 cm  235/8”x48”          WE03BAL 124 PEI 4

**
**
**

20x120 cm  8”x48”       WE03EAL 138 PEI 4

59,5x59,5 cm  233/8”x233/8”       WE0368L 097 PEI 4

29,5x59,5 cm  115/8”x233/8”           WE0363L 097 PEI 4

**
**
**

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BA 098 SP 10 MM R9 / A

20x120 cm 8”x48” WE03EA 098 SP 10 MM R9 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368 067 SP 10 MM R9 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8” WE0363 067 SP 10 MM R9 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2 080 SP 10 MM R9 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1 080 SP 10 MM R9 / A

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BAT 098 SP 10 MM R9 / A

20x120 cm 8”x48” WE03EAT 098 SP 10 MM R9 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368T 067 SP 10 MM R9 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363T 067 SP 10 MM R9 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2T 080 SP 10 MM R9 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1T 080 SP 10 MM R9 / A

19,5x59,5 cm  75/8”x233/8”        WE03L12 112 PEI 4

9,5x59,5 cm  33/4”x233/8”     WE03L11 112 PEI 4

9,5x29,5 cm  33/4”x115/8”           WE03L31 125 PEI 5

**
**
**

10x30 cm  4”x117/8”    WE03L3 090 SP 10 MM R9 / A

10x30 cm  4”x117/8”    WE03L3T 090 SP 10 MM R9 / A60x120 cm  235/8”x48”        WE03BAS 124 PEI 4

20x120 cm  8”x48”            WE03EAS 130 PEI 4

60x60 cm  235/8”x235/8”            WE0368S 097 PEI 4

30x60 cm  117/8”x233/8”        WE0363S 097 PEI 4

20x60 cm  8”x233/8”        WE03L22 112 PEI 4

10x60 cm  4”x233/8”             WE03L21 112 PEI 4

10x30 cm  4”x117/8”         WE03L32 125 PEI 4

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA >80
GLOSS UNITS >80

V2 
MODERATE

V2 
MODERATE
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V2 
MODERATE

PULPIS BOCCIARDATO ANTISLIP UGL* 
BOCCIARDATO ANTISLIP RETT. / FLAMED ANTISLIP RECTIFIED / GESTOCKTE RUTSCHFEST KALIBRIERT / BOUCHARDÈ 
ANTIDÉRAPANTE RECTIFIÈ / PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

PULPIS RULLATO UGL* 
RULLATO RETTIFICATO / RIBBED RECTIFIED / GEROLLT KALIBRIERT / BOUCHARDE RECTIFIÈ 
APISONADO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

PULPIS BOCCIARDATO UGL* 
BOCCIARDATO RETTIFICATO / FLAMED RECTIFIED / GESTOCKTE KALIBRIERT / BOUCHARDÈ RECTIFIÈ 
PIEL DE NARANJA RECTIFICADO / БYЧАPДA РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

*GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA / FULL BODY PORCELAIN STONEWARE / FEINSTEINZEUG DURCHGEFAERBT / GRES CERAME PLEIN MASSE / GRES PORCELANICO TODA MASA / КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ ПО ВСЕЙ ТОЛЩИНЕ

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BAR 098 SP 10 MM R10 / A+B

20x120 cm 8”x48” WE03EAR 098 SP 10 MM R10 / A+B

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368R 067 SP 10 MM R10 / A+B 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363R 067 SP 10 MM R10 / A+B

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2R 080 SP 10 MM R10 / A+B

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1R 080 SP 10 MM R10 / A+B 

60x120 cm 235⁄8”x48” WE03BAB 098 SP 10 MM R10 / A

20x120 cm 8”x48” WE03EAB 098 SP 10 MM R10 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368B 067 SP 10 MM R10 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363B 067 SP 10 MM R10 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE03L2B 080 SP 10 MM R10 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE03L1B 080 SP 10 MM R10 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0368A 067 SP 10 MM R11 / A+B+C 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0363A 067 SP 10 MM R11 / A+B+C

10x30 cm  4”x117/8” WE03L3R 090 SP 10 MM R10 / A+B

10x30 cm  4”x117/8” WE03L3B 090 SP 10 MM R10 / A

V2 
MODERATE

V2 
MODERATE
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60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0268A 067 SP 10 MM R11 / A+B+C 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8”” WE0263A 067 SP 10 MM R11 / A+B+C

STATUARIO LAPPATO 
LAPPATO RETTIFICATO / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ 
SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

STATUARIO SPAZZOLATO
SPAZZOLATO RETTIFICATO / BRUSHED RECTIFIED / GEBUERSTET KALIBRIERT / BROSSE’ RECTIFIÈ
CEPILLADO RECTIFICADO / SPAZZOLATO МАТОВЫЙ

STATUARIO NATURALE UGL* 
NATURALE RETTIFICATO / MATTE RECTIFIED / NATUR KALIBRIERT / NATUREL RECTIFIÈ / NATURAL RECTIFICADO 
МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

STATUARIO BOCCIARDATO ANTISLIP UGL* 
BOCCIARDATO ANTISLIP RETT. / FLAMED ANTISLIP RECTIFIED / GESTOCKTE RUTSCHFEST KALIBRIERT / BOUCHARDÈ 
ANTIDÉRAPANTE RECTIFIÈ / PIEL DE NARANJA ANTIDESLIZAMIENTO RECTIFICADO / МАТОВЫЙ ПРОТИВОСКОЛЬЗЯЩАЯ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

80x180 cm  32”x72”       WE0281L 172 PEI 5

80x80 cm  32”x32”         WE0288L 124 PEI 5

60x120 cm  235/8”x48”          WE02BAL 124 PEI 5

**
**
**

20x120 cm  8”x48”       WE02EAL 138 PEI 5

59,5x59,5 cm  233/8”x233/8”       WE0268L 097 PEI 5

29,5x59,5 cm  115/8”x233/8”           WE0263L 097 PEI 5

**
**
**

60x120 cm 235⁄8”x48” WE02BA 098 SP 10 MM R9 / A

20x120 cm 8”x48” WE02EA 098 SP 10 MM R9 / A

60x60 cm 235⁄8”x235⁄8” WE0268 067 SP 10 MM R9 / A 

30x60 cm 117⁄8”x235⁄8” WE0263 067 SP 10 MM R9 / A

20x60 cm 8”x235⁄8” WE02L2 080 SP 10 MM R9 / A

10x60 cm 4”x235⁄8” WE02L1 080 SP 10 MM R9 / A

19,5x59,5 cm  75/8”x233/8”        WE02L12 112 PEI 5

9,5x59,5 cm  33/4”x233/8”     WE02L11 112 PEI 5

9,5x29,5 cm  33/4”x115/8”           WE02L31 125 PEI 5

**
**
**

10x30 cm  4”x117/8”    WE02L3 090 SP 10 MM R9 / A

60x120 cm  235/8”x48”        WE02BAS 124 PEI 5

20x120 cm  8”x48”            WE02EAS 130 PEI 5

60x60 cm  235/8”x235/8”            WE0268S 097 PEI 5

30x60 cm  117/8”x233/8”        WE0263S 097 PEI 5

20x60 cm  8”x233/8”        WE02L22 112 PEI 5

10x60 cm  4”x233/8”             WE02L21 112 PEI 5

10x30 cm  4”x117/8”         WE02L32 125 PEI 5

*GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA / FULL BODY PORCELAIN STONEWARE / FEINSTEINZEUG DURCHGEFAERBT / GRES CERAME PLEIN MASSE / GRES PORCELANICO TODA MASA / КЕРАМИЧЕСКИЙ ГРАНИТ ПО ВСЕЙ ТОЛЩИНЕ

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA >80
GLOSS UNITS >80

V2 
MODERATE

V2 
MODERATE

V2 
MODERATE

V2 
MODERATE
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20x120 cm  8”x48”       WE02EAM 138 PEI 5 PCS / BOX 309,5x29,5 cm  33/4”x115/8”         WE02L3M 122 PEI 5PCS / BOX 6

20x120 cm  8”x48”       WE03EAM 124 PEI 4 PCS / BOX 309,5x29,5 cm  33/4”x115/8”         WE03L3M 108 PEI 4PCS / BOX 6

LISTELLI 20x120 - 9,5x29,5 MIX SUPERFICI
MIX SUPERFICI RETTIFICATO / MIX SURFACES RECTIFIED / OBERFLÄCHEN-MIX KALIBRIERT / 
MIX SURFACES RECTIFIÈ / MIX SUPERFICIES RECTIFICADO / МИКС ПОВЕРХНОСТЕЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

20x120 cm  8”x48”       WE01EAM 124 PEI 5

APUANO LISTELLO MIX

PCS / BOX 30

STATUARIO LISTELLO MIX

PULPIS LISTELLO MIX

V3 
HIGH
APUANO

9,5x29,5 cm  33/4”x115/8”         WE01L3M 108 PEI 5PCS / BOX 6

V2 
MODERATE

PULPIS-STATUARIO

APUANO 20x120 MIX SUPERFICI
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Pulpis

Apuano

Statuario

Pulpis

Apuano

Statuario

PAVIMENTI 
ABBINABILI

MATCHING 
FLOOR TILES

PAVIMENTI 
ABBINABILI
MATCHING 
FLOOR TILES

Unità di brillantezza >80 / Superficie molto brillante
Gloss unit >80 / very glossy surface / Уровень блеска >80 / высоко - глянцевая поверхность
Glanzeinheit >80 / sehr glänzende Oberfläche / Unité de brillance >80 / surface très brillante
Unidad de brillo >80 / Superficie muy brillante

**
GU

UNITÀ DI 
BRILLANTEZZA
GLOSS UNITS

STATUARIO ROSONE - PULPIS ROSONE
LAPPATO RETTIFICATO / POLISHED RECTIFIED / ANPOLIERT KALIBRIERT / ADOUCI RECTIFIÈ 
SEMIPULIDO RECTIFICADO / ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

MOSAICI/MOSAICS

APUANO MOSAICO MIX

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”         WE013MM 142

STATUARIO MOSAICO MIX

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”       WE023MM 142

PULPIS MOSAICO MIX

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”         WE033MM 142

IMBALLI
packing / verpackungen / emballages / embalajes / упаковки

FORMATO
size / format / format / formato / формат

         PCS / BOX M2 / BOX KG / BOX PCS / PALLET M2 / PALLET KG / PALLET

80x180 cm 32”x72” LAPPATO RETTIFICATO 1 1,44 33,90 36 51,84 1.240,40

80x80 cm 32”x32” LAPPATO RETTIFICATO 2 1,28 30,20 40 51,20 1.228,00

60x120 cm 235/8”x48”
LAPPATO RETTIFICATO/

SPAZZOLATO RETTIFICATO 2 1,44 31,90 36 51,84 1.168,40

20x120 cm 8”x235/8”
LAPPATO RETTIFICATO/

SPAZZOLATO RETTIFICATO 4 0,96 21,30 40 38,40 872,00

59,5x59,5 cm 231/2”x231/2” LAPPATO RETTIFICATO 4 1,41 31,40 30 42,48 962,00

29,5x59,5 cm 115/8”x231/2” LAPPATO RETTIFICATO 8 1,40 31,10 32 44,93 1.015,20

19,5x59,5 cm 75/8”x231/2” LAPPATO RETTIFICATO 8 0,92 20,60 48 44,55 1.008,80

9,5x59,5 cm 33/4”x231/2” LAPPATO RETTIFICATO 12 0,67 15,00 50 33,91 770,00

9,5x29,5 cm 33/4”x115/8” LAPPATO RETTIFICATO 30 0,84 19,20 38 31,94 749,60

60x60 cm 235/8”x235/8” SPAZZOLATO RETTIFICATO 4 1,44 31,90 30 43,20 977,00

30x60 cm 117/8”x235/8” SPAZZOLATO RETTIFICATO 8 1,44 31,90 32 46,08 1.040,80

20x60 cm 8”x235/8” SPAZZOLATO RETTIFICATO 8 0,96 21,30 48 46,08 1.042,40

10x60 cm 4”x235/8” SPAZZOLATO RETTIFICATO 12 0,72 16,00 50 36,00 820,00

10x30 cm 4”x117/8” SPAZZOLATO RETTIFICATO 30 0,90 20,50 38 34,20 799,00

59,5x59,5 cm 231/2”x231/2”
ROSONE STATUARIO/ROSONE PULPIS LAPPATO RETTIFICATO 4 1,41 31,40 30 42,48 962,00

STATUARIO ROSONE PULPIS ROSONE

59,5x59,5 cm  231/2”x231/2      WER268L 107 PEI 5
**

GU 59,5x59,5 cm  231/2”x231/2      WER368L 107 PEI 5
**

GU

ROMBO BIANCO MOSAICO

26x38 cm  10”x15”         WE00RB 276

ROMBO GRIGIO MOSAICO

26x38 cm  10”x15”          WE00RG 276

APUANO MOSAICO LAPPATO

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”        WE013ML 193

STATUARIO MOSAICO LAPPATO

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”         WE023ML 193

PULPIS MOSAICO LAPPATO

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”         WE033ML 193

APUANO MOSAICO A

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”         WE013MA 142

STATUARIO MOSAICO A

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”       WE023MA 142

PULPIS MOSAICO A

30x30 cm  117⁄8”x117⁄8”      WE033MA 142

ROMBO
LAPPATO RETTIFICATO 
POLISHED RECTIFIED
ANPOLIERT KALIBRIERT
ADOUCI RECTIFIÈ 
ПОЛУПОЛИРОВКА РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ 
SEMIPULIDO RECTIFICADO

RULLATO RETTIFICATO
RIBBED RECTIFIED
GEROLLT KALIBRIERT
BOUCHARDE RECTIFIÈ 
МАТОВЫЙ РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ 
APISONADO RECTIFICADO

BOCCIARDATO RETTIFICATO 
FLAMED RECTIFIED
GESTOCKTE KALIBRIERT
BOUCHARDÈ RECTIFIÈ 
БYЧАPДA РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ 
PIEL DE NARANJA RECTIFICADO
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PEZZI SPECIALI RETTIFICATO/RECTIFIED
SPECIAL TRIMS / FORMTEILE / PIÈCES SPÉCIALES /  PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

10
BATTISCOPA 10x60 cm  4”x235⁄8” 011

 
WE0165 APUANO
WE0365 PULPIS
WE0265 STATUARIO

4
GRADONE CON TORO * 60x33x4 cm  235⁄8”x13”x13/4” 125

 
WE01G3S APUANO
WE03G3S PULPIS
WE02G3S STATUARIO

1
GRADONE CON TORO * 120x33x4 cm  48”x13”x13/4” 230

 
WE01GT2 APUANO
WE03GT2 PULPIS
WE02GT2 STATUARIO

12
SET BATTISCOPA SCALA DX 052

 
WE01BDX APUANO
WE03BDX PULPIS
WE02BDX STATUARIO

12
SET BATTISCOPA SCALA SX 052

 
WE01BSX APUANO
WE03BSX PULPIS
WE02BSX STATUARIO

(*) Assemblato. 
Coupled. / Zusammengebaut. / Assemblé. 
/ Asemblado. / в сборе.

PEZZI SPECIALI BOCCIARDATO ANTISLIP/BOCCIARDATO RECTIFIED
SPECIAL TRIMS / FORMTEILE / PIÈCES SPÉCIALES /  PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

* Piegato a caldo
   Hot-Formed

8
ELEMENTO A “L” 10x60 cm  4”x235⁄8” 057

 
WE0195A APUANO
WE0395A PULPIS
WE0295A STATUARIO

10
BATTISCOPA 10x59,5 cm  4”x231⁄2” 015

 
WE0165L APUANO
WE0365L PULPIS
WE0265L STATUARIO

(*) Assemblato. 
Coupled. / Zusammengebaut. / Assemblé. / Asemblado. / в сборе.

4
GRADONE CON TORO * 59,5x33x4 cm  231⁄2”x13”x13/4” 150

 
WE01G3L APUANO
WE03G3L PULPIS
WE02G3L STATUARIO

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS / FORMTEILE / PIÈCES SPÉCIALES /  PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

PEZZI SPECIALI LAPPATO RETTIFICATO/POLISHED RECTIFIED
SPECIAL TRIMS / FORMTEILE / PIÈCES SPÉCIALES /  PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

12
SET BATTISCOPA SCALA DX 058

 
WE01BDL APUANO
WE03BDL PULPIS
WE02BDL STATUARIO

12
SET BATTISCOPA SCALA SX 058

 
WE01BSL APUANO
WE03BSL PULPIS
WE02BSL STATUARIO

1
GRADONE CON TORO * 120x33x4 cm  48”x13”x13/4” 266

 
WE01GT3 APUANO
WE03GT3 PULPIS
WE02GT3 STATUARIO

(*) Assemblato. 
Coupled. / Zusammengebaut. / Assemblé. / Asemblado. / в сборе.

PULPIS ROSONE
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Statuario

RIVESTIMENTI IN PASTA BIANCA
WHITE BODY WALL TILES / WEISSSCHERBIGE WANDFLIESEN / REVÊTEMENTS MURAUX EN PÂTE BLANCHE / 
REVESTIMIENTOS DE PASTA BLANCA / ОБЛИЦОВОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ БЕЛОЙ МАССЫ

SUPERFICIE SURFACE / OBERFLÄCHENAUSFÜHRUNG / SURFACE / SUPERFICIE / ПОВЕРХНОСТЬ

LUCIDA SHINY / GLÄNZEND / BRILLANTE / BRILLANTE / БЛЕСТЯЩАЯ - SATINATA SATIN / SEIDENMATT / SATINÉ / SATINADO / САТИНИРОВАННАЯ

RETTIFICATO
RECTIFIED / KALIBRIERT / RECTIFIÉ
RECTIFICADO / РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

EN 14411 ISO 13006 APPENDICE L GRUPPO BIII GL CON Eb >10%

RESISTENZA ALL’ATTACCO 
CHIMICO 

RESISTANCE TO CHEMICALS

RIVESTIMENTO
WALL 

WHITE EXPERIENCE WALL

2 COLORI COLOURS / FARBEN / COLORIS / COLORES / ЦВЕТА

LAPPATURA E TRATTAMENTO ANTI MACCHIA
LAPPING AND STAIN-PROOF TREATMENT

32x
96,2
121/2”x377/8”

11,5 MM

10 MM

PAVIMENTI COORDINATI WHITE EXPERIENCE LIVING - A PAG. 156
COORDINATING FLOOR TILES / KOORDINIERTE BODENBELÄGE / REVÊTEMENTS DE SOL COORDONNÉS / PAVIMENTOS COORDINADOS / СКООРДИНИРОВАННЫЕ НАПОЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

GRES PORCELLANATO SMALTATO
CONFORME A NORME / COMPLIES WITH STANDARDS / ERFÜLLT DIE NORMEN / CONFORME AUX NORMES /  CONFORME A LAS NORMAS / СООТВЕТСТВУЕТ НОРМАТИВАМ

INCISO VELLUTO

EN 14411 ISO 13006 APPENDICE G GRUPPO BIa GL CON Eb ≤ 0,5%

Apuano

CONFORME A NORME / COMPLIES WITH STANDARDS / ERFÜLLT DIE NORMEN / CONFORME AUX NORMES /  CONFORME A LAS NORMAS / СООТВЕТСТВУЕТ НОРМАТИВАМ

PROGETTO DIGITALE
DIGITAL DESIGN

LAPPATO RETTIFICATO

LAPPATO / POLISHED*

*

235/8”x235/8”

60x
60

*

32”x32”

80x
80

32”x72”

80x
180

RESISTENZA ALLA FLESSIONE
BENDING STRENGTH

RESISTENZA ALLE MACCHIE 
 STAIN RESISTANCE

117/8”x235/8”

30x6020x120
8”x48”

60x
120

235/8”x48”
8”x235/8”

20x60

4”x235/8”

10x60

231/2”x231/2”

59,5x
59,5

115/8”x231/2”

29,5x59,5

75/8”x231/2”

19,5x59,533/4”x231/2”

9,5x59,5

*
*

*

*

PAVIMENTI COORDINATI WHITE EXPERIENCE - ITALGRANITI
COORDINATING FLOOR TILES / KOORDINIERTE BODENBELÄGE / REVÊTEMENTS DE SOL COORDONNÉS / PAVIMENTOS COORDINADOS / СКООРДИНИРОВАННЫЕ НАПОЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

GRES PORCELLANATO TUTTA MASSA
CONFORME A NORME / COMPLIES WITH STANDARDS / ERFÜLLT DIE NORMEN / CONFORME AUX NORMES /  CONFORME A LAS NORMAS / СООТВЕТСТВУЕТ НОРМАТИВАМ

EN 14411 ISO 13006 APPENDICE G GRUPPO Bla UGL CON Eb ≤ 0,5%

235/8”x 235/8”

60x
60

117/8”x235/8”

30x6020x120
8”x48”

60x
120

235/8”x48”

8”x235/8”
20x60

4”x235/8”

10x60 10 MM

4”x117/8”

10x30 33/4”x115/8”

9,5x29,5

4”x117/8”

10x30

*
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STATUARIO / APUANO
32x96,2
RETTIFICATO/RECTIFIED/KALIBRIERT/RECTIFIÉ/RECTIFICADO/РЕКТИФИЦИРОВАННЫЙ

STATUARIO
WE0296 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 088

APUANO  
WE0196 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 088

ROYAL LUMIERE DECORO 2
WE01DA 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 150

PEZZI SPECIALI
SPECIAL TRIMS / FORMTEILE / PIÈCES SPÉCIALES / PIEZAS ESPECIALES / СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

BACCHETTA INCISO ORO 4
WEOOB1 1,5x96,2 cm  1/2”x377/8” 068

BACCHETTA INCISO PLATINO 4
WEOOB2 1,5x96,2 cm  1/2”x377/8” 068

STATUARIO RACC. JOLLY 8
WEO2RJ 1,5x32 cm  1/2”x121/2” 022

APUANO RACC. JOLLY 8
WEO1RJ 1,5x32 cm  1/2”x121/2” 022

STATUARIO VELLUTO RACC. JOLLY 8
WE12RJ 1,5x32 cm  1/2”x121/2” 022

STATUARIO VELLUTO BORDO 2
WE12BR 5x96,2 cm  2”x377/8” 098

STATUARIO VELLUTO ANG. EST. BORDO 20
WE12AE 2x5 cm  3/4”x2” 043

APUANO BORDO 2
WE01BR 5x96,2 cm  2”x377/8” 098

APUANO ANG. EST. BORDO 20
WE01AE 2x5 cm  3/4”x2” 043

STATUARIO BORDO 2
WE02BR 5x96,2 cm  2”x377/8” 098

STATUARIO ANG. EST. BORDO 20
WE02AE 2x5 cm  3/4”x2” 043

INCISO VELLUTO  
WE1196I 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 102

CUBO VELLUTO  
WE1196C 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 102

ROYAL  
WE0196R 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 102

STATUARIO VELLUTO
WE1296 32x96,2 cm  121/2”x377/8” 088

         PCS / BOX M2 / BOX KG / BOX PCS / PALLET M2 / PALLET KG / PALLET

ROYAL 32x96,2 cm 121/2”x377/8” RETTIFICATO 4 1,23 24,62 44 54,16 1.103,28

ROYAL LUMIERE DECORO 32x96,2 cm 121/2”x377/8” RETTIFICATO 2 0,61 12,31 - - -

CUBO VELLUTO 32x96,2 cm 121/2”x377/8” RETTIFICATO 4 1,23 24,62 44 54,16 1.103,28

INCISO VELLUTO 32x96,2 cm 121/2”x377/8” RETTIFICATO 4 1,23 24,62 44 54,16 1.103,28

IMBALLI
packing / verpackungen / emballages / embalajes / упаковки

FORMATO
size / format / format / formato / формат
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